

om att den tidsfrist utgått under vilken ett fordon, som skattefritt eller med nedsatt skatt införts i landet såsom flyttgods, inte får överlåtas (vid behov ska bilagor användas)

**Anvisningar för den som fyller i blanketten:** Fyll i anmälan och skicka den till Skatteförvaltningen. Skatteförvaltningen skickar dig ett separat beslut som gäller överlåtelseförbudet. Skatteförvaltningen ger vid behov anvisningar om hur anmälningsblanketten ska fyllas i och kan även be om andra utredningar som gäller överlåtelseförbudet. Felaktiga uppgifter i anmälan kan leda till efterbeskattnings eller till straffrättsliga påföljder.

Fordon 1 <input type="checkbox"/> Bil            2 <input type="checkbox"/> Motorcykel	Märke	Registreringstecken
Tillverkningsnummer	Dag och -plats för bilskattebeslutet	
Ägare	Personbeteckning	
Adress	Telefon	

- Fordonet har varit i min / min makes / min makas ägo eller i sådan besittning som leder till äganderätt och i mitt bruk i minst tre år varav dock minst ett år / minst två år i Finland (understryk villkoret gällande tidsbegränsningen för överlåtelse enligt ert bilskattebeslut).
- Jag har inte använt fordonet i Finland under följande tider: (t.ex. fordonets uppläggningsstider, utlandsresor efter inflyttningen).

Period	Orsaken till att fordonet inte använts

Den för skattefri överlåtelse av fordonet föreskrivna tiden gick ut            \_\_\_\_ / \_\_\_\_ **20** \_\_\_\_

Anmärkingar
-------------

Jag försäkrar att fordonet i fråga varken sålts eller annars överlåtits eller uthyrts åt en annan person eller ens utan vederlag överlämnats till någon som inte hör till min egen familj, under tiden mellan den dag då bilskattebeslutet utfärdades och den dag då förbudet mot överlåtelse upphörde att gälla.

Ort och tid	Underskrift
-------------	-------------

Posta anmälan om att överlåtelseförbudet för flyttfordon har upphört ifylld till Skatteförvaltningens adress:

Skatteförvaltningen / Bilbeskattning  
PB 21  
53101 Villmanstrand

Skatteförvaltningen skickar dig ett separat beslut som gäller överlåtelseförbudet. Om tiden för överlåtelseförbudet har gått ut får du bort uppgiften som gäller överlåtelseförbudet från fordonsregistret genom att förete Skatteförvaltningens beslut på besiktningskontoret.

## Överlåtelseförbudet

Villkoret för flyttfordonets skattefrihet eller nedsatta bilskatt är att fordonet inte säljs, hyrs ut eller på något annat sätt överläts till en annan person eller ens utan ersättning överlämnas för att användas av en person som inte hör till den inflyttades familj, förrän fordonet har varit i den inflyttades eller hans makes eller makas ägo eller i sådan besittning som leder till äganderätt, och i den inflyttades bruk under minst tre år, av vilka dock minst ett år i Finland efter inflyttningen till Finland.

Om fordonet har beviljats nedsatt bilskatt med stöd av bilskattelagens 25 § 3 moment som berör successiv flyttning, lämnas den tid som personen tillfälligt har uppehållit sig i Finland före inflyttningen helt utanför brukstiden, ända tills den dag då fordonet har beviljats nedsatt skatt genom ett skattebeslut.

Brukstiden för fordonet i Finland ska efter inflyttningen anses börja den dag då fordonet genom ett skattebeslut beviljats skattenedsättning. Brukstiden för fordonet efter inflyttningen anses emellertid vara endast den tid då både fordonet och den inflyttade samtidigt befinner sig i Finland och fordonets registrering och trafikförsäkring är i kraft. Enligt vedertagen beskattningspraxis anses även normalt vinteruppehåll 1.11–30.4 vara brukstid.

Ett flyttfordon kan medan överlåtelseförbudet är i kraft säljas eller annars överlåtas för bruk utomlands utan skattepåföljder. Den inflyttade kan också innan karenstiden för överlåtelsen gått ut överlåta ett krockskadat fordon till ett försäkringsbolag utan att betala skatt. Då förutsätts det att fordonet före överlåtelsen har avförts ur finskt register. Om ett till utlandet eller till försäkringsbolaget överlåtet fordon på nytt tas i bruk eller registreras i Finland, måste den som tar fordonet i bruk eller registrerar det betala skatt för fordonet i enlighet med bilskattelagen.

Ytterligare information ges vid bilskatterådgivningen **029 497 151** och på Skatteförvaltningens webbplats [vero.fi](http://vero.fi).